VRSTE SETVENIH PLOCA

Sjetvena plo¢a 5x1x2,5
Sjetvena plo¢a 5x3x2,5
Sjetvena ploc¢a 6x1,5
Sjetvena plo¢a 6x3
Sjetvena ploc¢a 6x5
Sjetvena plo¢a 9x2,1
Sjetvena ploc¢a 11x2,5
Sjetvena ploc¢a 12X2,5
Sjetvena ploca 15x5
Sjetvena ploca 16x5
Sjetvena ploc¢a 18x2,5
Sjetvena ploca 22x1
Sjetvena ploca 22x3,5
Sjetvena ploc¢a 31X0,5
Sjetvena ploc¢a 31x0,8
Sjetvena ploca 31x1,5
Sjetvena ploca 48x0,7
Sjetvena ploca 48x2,5
Sjetvena ploca 70x1,25
Sjetvena ploca 72x0,8
Sjetvena ploca 72x4
Sjetvena plo¢a 100x0,6
Sjetvena ploca 100x0,7
Sjetvena ploca 100x0,8
Sjetvena plo¢a 120x0,8
Sjetvena plo¢a 9x3,5
Sjetvena ploca 11x2,1
Sjetvena ploca 16x4,5

Sjetvena ploca 18x2,2

(za lubenicu)

(razmak 100-160 za lubenicu)
(razmak 70,za cicak)
(bund.bez ljus.)
(razm.48-100/za bundeve/
(za bundeve,dinje)

(za bundeve)

(za bundeve)

(za bundeve)

(za kukuruz)

(za suncokret)

(za paradajz)

(za kokice)

(za papriku)

(za repu - sitno sjeme)
(za paradajz)

(za pastr,kupus,zelje)
(pasulj,grasak)

(za cveklu)

(za Sargarepu)

(za grasak)

(u1red - za persun)
(za lekovito bilje)

(za detelinu)

(za sargarepu)
(bundeve)

(za repu-razm.30cm)
(za kukuruz)

(za repu)



Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca

Sjetvena ploca

20x2
22x3
48x0,8
48x5,5

80x4,5

Sjetvena ploca 144x0,7

Sjetvena ploca
Sjetvena ploca

Sjetvena ploca

22x4,5

6x2,5

Sjetvena ploca 100x1

Sjetvena ploca 100x1,5

Sjetvena ploca 100x2,1

Sjetvena ploca 120x3,5

Sjetvena ploca 120x4,5

Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca

Sjetvena ploca

15x2,5
18x1

18x2,1
18x3,5
18x4,5

18x5,5

Sjetvena ploc¢al92x0,8

Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca

Sjetvena ploca

22x1
22x5,5
27x4,5
27x5,5
31x1
33x5,5
48x1
48x1,75
48x3,5

5x4x2,5

(za suncokret)

(za kokice)

(za zelje)

(pasulj)

(za soju)

(za papriku)- 2 reda
(slepa)

(za kukuruz)
(raz.60-100-bund.b.ljus.)
(cvekla,papr.-1 red 36 sjem.)
(za papriku)

(za soju)

(za soju)

(za soju)

(za lubenicu)

(za kupus)

(za stoC.repu)

(za suncokret)

(za kukuruz)

(za kukuruz)

(za detelinu)

(za luk)

(za kukuruz)

(za kukuruz)

(za kukuruz)

(za kupus)

(za kukuruz)
(persun,sargarepu,kupus,kelj)
(za st.sirak)
(pasulj,grasak)

(za lubenicu)



Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca
Sjetvena ploca

Sjetvena ploca

70x1
70x1,75
70x2,1
70x4,5
72x1,5
72x3
72x3,5
72x4,5
31x2,1

48x2,1

(povrt.kulture)

(za cveklu,sirak)

(za cveklu)

(za soju)

(za paradajz)

(za soju)

(za soju)

(za soju)
(stand.razm.15 za repu)

(,raz.13,8 cm za repu)



